SPOR TOTO YURUYUS OLIMPIK DENEME

%?E ADANA, 24.12.2023
YARISMA BILGILERI
Yarisma Tiirii Ulusal
Yarisma ili ADANA

Katilan Sporcu Sayisi 58

Kategorileri e U18 Kadin
e U18 Erkek
e U20 Kadin
e U20 Erkek
e Biiyuk Kadin
e Biyiik Erkek

Branslar e 5000 Metre Yiuriiyus
e 10.000 Metre Yuruyus

SPORTOTO

TESKILAT BASKANLIGI \_‘
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Sira No
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693
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681
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690
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679

689

Gogiis No

673

677

674

678

675

676

SPOR TOTO YURUYUS OLIMPIK DENEME

ADANA, 24.12.2023

U18 Kadin / 5000 Metre Yiiriiyiis (13:30)

Dogum Tarihi

24.01.2008

13.09.2009

20.08.2008

25.06.2007

22.02.2007

22.05.2006

19.06.2008

18.07.2007

8.07.2008

19.04.2008

2.08.2008

1.03.2007

9.01.2008

26.01.2008

17.01.2009

20.07.2009

6.06.2009

6.03.2008

10.01.2009

Adi Soyadi

SERIFE BERRA GUVEN

IKRA SENA KILING

SINEM YURT

ALEYNA ERDEM

HATICE DURKAG

BUSRA YENMEZ

ILEYDA ERDEM

RABIA GUL BAYKOSE

MEDINE SEVINDI

AYSE OZLUDAG

YAREN KELBAS

SIMA ALTUN

FATMA AKMAN

NISANUR AKTOPRAK

BENGUNAZ KARACA

GIZEM BARAN

DEFNE KILIC

ALEYNA ETLEC

FATMA YELBOGA

ili-Takimi

GAZIANTEP

ADIYAMAN

KAYSERI

ADIYAMAN

GAZIANTEP

KAYSERI

ADIYAMAN

KAYSERI

ADIYAMAN

ADIYAMAN

GAZIANTEP

BATMAN

BATMAN

DiYARBAKIR

ADIYAMAN

VAN

HATAY

ADANA

BATMAN

U20 Kadin / 10.000 Metre Yiiruyiis (10:00)

Dogum Tarihi

31.05.2004

15.06.2005

1.04.2005

28.09.2005

28.10.2004

1.03.2004

Adi Soyadi

EMINE CEYLAN

TULIN EK

ESMA OZTEKIN

ESRA ZAMBAK

NURHAYAT OZKAN

SELIN CADIR

ili-Takini

BATMAN

VAN

GAZIANTEP

KAYSERI

HATAY

ANTALYA

SPORTOTO

TESKILAT BASKANLIGI \_‘

Katilim Tiirii

Katilim Tiirii

Derece

25:23.6

27:08.6

27:41.8

27:54.0

28:35.7

28:45.3

28:53.8

28:59.7

29:03.1

29:13.1

29:15.4

29:18.9

29:47.9

31:15.6

31:38.3

34:26.0

47:30.4

DNF

DNF

Derece

48:319

52:30.7

53:26.7

59:24.8

1:14:34.3

DQ
(TR-54.7.5)



Sira No Gogiis No
1 670
2 669
3 671

Sira No Gogiis No
1 256
2 254
3 252
4 253
5 251
6 241
7 243
8 257
9 245
10 242
11 250
12 247
13 248
14 246
15 240
- 249
- 255
- 244

SPOR TOTO YURUYUS OLIMPIK DENEME

Biiyiik Kadin / 10.000 Metre Yiiriiyiis (10:00)

Dogum Tarihi

28.10.1999

14.03.2003

15.03.2003

U18 Erkek / 5000 Metre Yiiriiylis (12:45)

Dogum Tarihi

1.01.2007

11.06.2007

10.05.2008

2.10.2007

1.02.2006

28.11.2006

15.03.2009

12.12.2006

17.04.2008

12.08.2007

19.02.2007

7.10.2007

11.08.2009

11.01.2007

31.08.2009

1.01.2006

15.03.2007

23.09.2008

ADANA, 24.12.2023

Adi Soyadi

AYSE TEKDAL

SUKRAN AYAZ

ROJBIN SAY

Adi Soyadi

FURKAN YARAN

AZADULLAH BEGCE

SERDAR YALCIN

RAHMAN DONAR

MERVAN TAN

CAN AKBABA

MEHMET ASLAN

HAYATULLAH SAY

SULEYMAN KILIG

EMIR ELIBOL

IBRAHIM KURTULUS

ARDA OLGER

MEHMET GOK

ABDULHADI GOK

MEHMET KUSAY KESER

ERKAN KARAYIL

ENSAR BILIR

MUHAMMED ISIK

ili-Takinmi

DiYARBAKIR

BATMAN

VAN

ili-Takimi

VAN

VAN

MALATYA

MARDIN

MALATYA

BATMAN

DIYARBAKIR

VAN

DIYARBAKIR

BATMAN

MALATYA

HATAY

HATAY

HATAY

HATAY

MALATYA

VAN

DIYARBAKIR

SPORTOTO

TESKILAT BASKANLIGI \_‘

Katilim Tiirai

Katilim Tiirii

Derece

47:439

55:10.5

58:30.2

Derece

21:57.9

23:29.8

23:35.5

24:48.6

25:28.6
(TR-54.7.4)

25:36.7

25:51.7

26:09.5

26:13.0

27:234
(TR-54.7.4)

27:50.2

32:16.6

39:49.8

41:04.5

42:41.2

DNF

DNF

DNS



X
ThEne

Sira No Gogiis No
1 232
2 260
3 233
4 238
5 235
6 234
7 239
236

Sira No Gogiis No
1 231
2 259
3 237
258

SPOR TOTO YURUYUS OLIMPIK DENEME

SPORTOTO

ADANA, 24.12.2023 TESKILAT BAGKANLIGI \_‘

U20 Erkek / 10.000 Metre Yiiriiyiis (10:00)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takimm Katihm Tiirii Derece

4.05.2004 HAYRETTIN YILDIZ BATMAN F 40:26.5

(U20TR)

18.09.2004 DIYAR BAYRAM VAN F 42:342

(TR-54.7.4)

20.08.2005 ILHAN GOVCE VAN F 43:44.1

25.01.2005 AYETULLAH BEGCE VAN F 44:40.4

1.05.2005 SEYHMUS CAPAT DIYARBAKIR F 46:47.8

15.12.2004 HARUN BILIR DiYARBAKIR F 471143

20.09.2005 BERAT SARI VAN F 48:00.7
7.03.2005 MEHMET GUNGOR MALATYA F DNF

Biiyuik Erkek / 10.000 Metre Yiiriiyiis (10:00)

Dogum Tarihi Adi Soyadi ili-Takim Katihm Tiirii Derece
19.12.2003 MAZLUM DEMIR BATMAN F 40:00.1
18.09.2004 OZAN BAYRAM VAN F 42:04.1

(TR54.7.4)
25.03.2004 MIKAIL DERE MALATYA F 43:26.6

24.04.1994 SAHIN SENODUNCU BALIKESIR F DNF



